G . V E N Y , M . S S . C C . 

CABALLERÍAS DE MALLORCA 

V°. idus juli i anno Domini M C C C X X I I I . — Noverint universi quoti 
Nos Santius , Dei gratia Rex Majoricae. Comes Kossillionis et Ceritaniae et 
Doininus Montis Pessuiani, nostra liberalitate et gratia damns ci concedi-
mus in feudum et feudii beneficium tibi B E R E N G A R I O D E S A N C T O J O H A N N E 

domicello, filio Berengarii de Sancto Johai ine quondam, militis nostro dilec-' 
to et tuis perpetuo, just icias minores subscriptas in alcharia seu Caballeria 
de R O Q U E T A et ejus terminis et pertiuentiis ac impopulaniibus illius prae-
sentibus et futuris, quas praesens tenes pro nobis in feudum, quaequideni 
just iciae sunt quae secuntur, videlicet, quod per homines qui popolati sunt 
vel fuerint in dieta cavalleria et alcharia vel qui edam ibi delinquermi con
questi fuerint propter causas dvbitorum vel rat ione honorum, seu possessio-
num transitaverint vel examìnavcrini tuo et itioium successorum et faciani 
juris qui placuerint et sint inde exierint ratione injuriae vestri et 
vestrorum cognitionein Et per feudo hujusdem sitis tu et tui leneri in dic-
tam cavalleriam vassalli et homines mei et meoruin fideles et facialis inde 
homagium ore et manibus nobis et nostris successoribus in feudo, etiam si 
mutetur dominus vel vassallus et etiam praestetis juramentum fidelitatis 
nobis et nostris ad Sancta Dei Evangelia manibus veslris tacta. Mandamus 
igitur locmn nostrum tenentibus, vicariis, bajuliis, procuratoribus et aliis 
ofìcialibus nostris praesentibus et futuris istam infeudationem nostram 
hujusdem et omnia in hac carta contenta tibi domino Berengario et luis 
perpetuo observe it firmiter et faciant inviolabiliter observari In quorum 
omnium praedictorum testimonium et (idem, praesenti cartae nostrum 
jussi inus appendi sigillum. Et ego B E R E N C A R I U S D E S A N C T O J O I I A N N E prae-
dictus recipiens dictas justicias in feudum a vobis praedicto Domino nostro 
Rege et inde vobis gratias refferens humiliter, promitio vobis eidem Do
mino meo Regi quoti ego et mei eriinus pro predicto feudo vobis et vestris 
fìdelisct legalis vassalli, et facio inde vobis de presente homagium, ore et 
manibus, et etiam presto juramentum fidelitatis ad Sancta Dei Evangelia 
manibus meis tacta, et per consimile recognitionem et homagium ac fideli
tatis juramentum prestand J . vobis eidem Domino meo Regi et vestris a me 
et meis quoties in dicto feudo mutetur doininus vel vassallus obligo et 
stringo vobis et vestris dictum feudum et me et successores meos in ilio. 
Quod est actum in Castro Regio Civitatis Majoricae quinto idus juli i anno